

नमुना ब
जाहीर अधिसूचना
(इनसॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (लिव्क्विडेशन प्रोसेस)
रेग्युलेशन्स, २०१६ चे नियम १२ अन्वये)

भव्या इन्फ्रास्ट्रक्चर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता

अ. क्र.	तपशील	वर्णन
१	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	भव्या इन्फ्रास्ट्रक्चर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना तारीख	२४ जानेवारी, २००५
३	ज्या प्राधिकरणाअंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणको स्थापना/नोंदणीकरण झाले आहे	कंपनी निबंधक - मुंबई
४	कॉर्पोरेट ऋणकोचे कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक /मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	यु४५२००एमएच२००५पीटीसी१५०७९६
५	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालयाचे (काही असल्यास) पत्ता	नोंदणीकृत कार्यालय: ५०४, लोपेझ रेसिडेन्सीज, बी विंग, प्लॉट सीटीएस ७७१ ते ४, मंडपेश्वर, गाव दहिसर (प.), मुंबई शहर, मुंबई-४०००६८(महाराष्ट्र)
६	अपतदारी ठराव प्रक्रिया समाप्ती तारीख	१७.१०.२०२३
७	कॉर्पोरेट ऋणकोची परिसमापन प्रारंभ तारीख	१७.१०.२०२३
८	परिसमापक म्हणून कार्यरत अपतदारी अधिकाऱ्याचे नाव व नोंदणी क्रमांक	गौतम सिंघल नोंदणी क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी०१४३७/२०१८-१९/१२२४०
९	मंडळासह नोंदणीकृत प्रमाणे परिसमापकाचे पत्ता व ई-मेल	सी-३५, तळमजला, विवेक विहार, फेझ-१, नवी दिल्ली-११००९५. ई-मेल: gautam@klindia.com
१०	परिसमापकासह पत्रव्यवहाराकरिता वापरावयाचे पत्ता व ई-मेल	इमॅक्युलेट रिझोल्युशन प्रोफेशनल्स प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट क्र.११२, १ला मजला, टॉवर ए, स्पेझेज कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, सेक्टर ४७, सोहना रोड, गुरगाव-१२२०१८. ई-मेल: liq.bhavyainfra@gmail.com
११	दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख	१६.११.२०२३

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, दिनांक १७.१०.२०२३ रोजी **भव्या इन्फ्रास्ट्रक्चर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या** परिसमापन प्रारंभाचे आदेश राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, न्यायपीठ-१, मुंबई यांनी दिला आहे.

भव्या इन्फ्रास्ट्रक्चर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना येथे कळविण्यात येत आहे की, बाब क्र.१० मध्ये नमुद पत्त्यावर परिसमापकाकडे १६.११.२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे सादर करावे.

आर्थिक धनकोंनी त्यांचे दाव्याचे पुरावे फक्त विद्युत स्वरूपातच सादर करावेत. अन्य इतर धनकोंनी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा विद्युत स्वरूपात सादर करावेत.

दाव्याचे चूकीचे किंवा फसवे पुरावे सादर केल्यास दंडात्मक कारवाई केली जाईल.

दिनांक: २१ ऑक्टोबर, २०२३

ठिकाण: नवी दिल्ली

सही/-

गौतम सिंघल

भव्या इन्फ्रास्ट्रक्चर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडचे परिसमापक

नोंदणी क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी०१४३७/२०१८-१९/१२२४०

एएफए वैधता दिनांक: १४.०२.२०२४

FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF BHAVYA INFRASTRUCTURES (INDIA) PRIVATE LIMITED

	PARTICULARS	DETAILS
1.	NAME OF CORPORATE DEBTOR	BHAVYA INFRASTRUCTURES (INDIA) PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	24th January, 2005
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U45200MH2005PTC150796
5.	Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor	Registered Office: 504, Lopez Residencies, B Wing, Plot Bearing CTS 7 71 to 4 Mandpeshwar Vil Dahisar West, Mumbai City, Mumbai – 400068 (Maharashtra)
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	17/10/2023
7.	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	17/10/2023
8.	Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	Gautam Singhal Regn. No: IBB/IIPA-001/IP-P01437/2018-19/12240
9.	Address and Email of the liquidator as registered with the Board	C - 35, Ground Floor, Vivek Vihar, Phase - 1, New Delhi- 110095. Email: gautam@klfindia.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Immaculate Resolution Professionals Private Limited , Unit No. 112, First Floor, Tower-A, Spazedge Commercial Complex, Sector-47, Sohna Road, Gurgaon-122018 Email: liq.bhavyainfra@gmail.com
11.	Last date for submission of Claims	16/11/2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Bench-I, Mumbai has ordered commencement of liquidation of the **Bhavya Infrastructures (India) Private Limited** on **17.10.2023**.

The stakeholders of **Bhavya Infrastructures (India) Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **16/11/2023**, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Sd/-

Date : 21.10.2023

Gautam Singhal

Place : New Delhi

Liquidator, Bhavya Infrastructures (India) Private Limited

Regn. No.: IBB/IIPA-001/IP-P01437/2018-2019/12240 | **AFA Valid upto:** 14/02/2024